ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 003/2024 DO CONTRATO Nº. 061/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA e FUNDO MUNICPAL DE

EDUCAÇÃO DE ANGICAL

CONTRATADA: WELLINGTON GOMES DANTAS & CIA LTDA - ME, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 01.703.712/001-30.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de

material de expediente, destinados a atender as necessidades de todas as unidades

administrativas da cidade de Angical.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais), referente à

25% (VINTE E CINCO PORCENTO) ao valor do contrato.

FUNDAMENTO JURÍDICO: § 1º do art. 65, da Lei nº. 8.666/93

Angical/BA, 28 de fevereiro de 2024.